АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля  2015г.

№75
Об утверждении градостроительного

плана ОГАУ « ДИПИ «Лесная дача»
Рассмотрев обращение ОГАУ « Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Лесная дача» расположенного  по адресу: Томская область, Шегарский район, п.Победа, об утверждении  градостроительного плана земельного   участка, расположенного   по адресу: Томская область, Шегарский район, п.Победа, Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Лесная дача»  в  соответствии с Федеральным  Законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», градостроительного плана земельного участка №RU70516000-0000000000000037 от 01.07.2015г. выданного Администрацией Шегарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка ОГАУ « Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Лесная дача»,  расположенного по адресу: Томская область, Шегарский район, п.Победа, Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Лесная дача»  , согласно приложению.

Глава  поселения

А.Е.Ермолаев

Туркина Е.Б.
8(38247)42167